

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: بهرام رحمانی

۳۱ جنوری ۲۰۱۸

وجدان مردم آزادی خواه جهان بیدار است

بیانیه نویسندگان و هنرمندان و روزنامه نگاران

علیه تجاوز نظامی ارتش ترکیه به عفرین (کردستان سوریه)!

انسان های آگاه!

ارتش ترکیه در دو روز گذشته عملیات مرگبار نظامی خود را در خاک سوریه علیه مردم روژاوا و نیروی مدافع کانتون دموکراتیک-خودمدیریت عفرین آغاز کرده است. براساس آخرین گزارش ها، نیروی هوایی ارتش ترکیه با به کارگیری ۷۲ فروند جت جنگی، حداقل ۱۵۴ حمله هوایی علیه مردم کانتون عفرین انجام داده و با بمباران مرکز شهر و مناطقی چون جندرس، راجو، شرا، شیراوا و مابات، ده ها تن از شهروندان این منطقه را به قتل رسانده و یا زخمی کرده است.

ارتش حکومت ترکیه، اعلام کرده است که از ظهر یکشنبه ۲۱ جنوری ۲۰۱۸، وارد منطقه عفرین شده و قصد دارد این کانتون را از وجود واحدهای مدافع خلق پاکسازی کند. گفته می شود عملیات اخیر ترکیه به سردمداری رجب طیب اردو خان، در جهت نسل کشی و آزادی کشی و برچیدن سیستم سیاسی کنفدرالیسم دموکراتیک که با مناسبت شورائی و دموکراسی مستقیم و با اراده مردم اداره می شود آغاز کرده است. آغاز و اجرای این عملیات جنگ طلبانه و کشورگشائی تجاوزگرانه با موافقت ضمنی و پنهانی برخی دولت ها و قدرت های سرمایه داری جهانی دخالتگر در جنگ و بحران سوریه صورت گرفته است.

ما امضاءکنندگان این بیانیه، حملات بی رحمانه و وحشیانه ارتش ترکیه و تجاوز و تحمیل جنگ زمینی و هوایی به مردم سوریه و نیروهای مدافع خلق در عفرین «روژاوا» و سکوت دولت های مدعی صلح، دموکراسی و حقوق بشر که با تأنید و یا بی تفاوتی به تجاوزگری فاجعه آمیز دولت ترکیه دامن می زنند را به شدت شرم آور می دانیم و همه شرکای آشکار و پنهان این تجاوز ضدبشری را محکوم می کنیم.

وجدان های بیدار در جهان، مدافع حق زندگی آزادی برای همه مردم اند. ما امضاءکنندگان این بیانیه از نهادهای دموکراتیک نویسندگان، روزنامه نگاران، هنرمندان، کارگران، زنان، و دانشجویان می خواهیم با محکوم کردن این جنگ طلبی و رفتار غیر انسانی دولت های ستمگر، از بروز یک فاجعه بزرگ انسانی در عفرین جلوگیری کنند.

ما عقیده داریم شهردان عفرین همچون دیگر نیروهای آزاده و مردمی در خاورمیانه که از سیاست‌های مداوم سرکوبگرانه، بی‌حقوقی و ستم و استنثار حکومت‌ها به تنگ آمده‌اند جهان دیگری می‌خواهند؛ جهانی آزاد و برابر و انسانی! بنا براین، افکار عمومی مترقی و پیشرو جهان، نباید مردم صلح‌طلب، برابری‌طلب و آزادی‌خواه کانتون خودمدیریت عفرین را در برابر تجاوزگری و جنایت آفرینی ارتش اردوخان و نیروهای سیاه منطقه‌ئی تنها بگذارد. افکار عمومی بیدار و آگاه جهان می‌باید جهت جلوگیری از تکرار مجدد فجایعی چون کشتار مردم کوبانی توسط داعش و جنایت نسل‌کشی ارمنی‌ها توسط ترک‌های عثمانی، دست به اقدامات مؤثر و ضروری بزنند تا مانع از نسل‌برافکنی مردم عفرین و نابودی سیستم دموکراتیک و شورائی به وسیله دولت نئوعثمانی اردوخان شود.

امضاءکنندگان:

*سیروس بینا، استاد دانشگاه و عضو شورای عالی اقتصاددانان پشتیبان صلح و امنیت

*بهرروز شیدا، منتقد و پژوهشگر ادبی

*میرزا آقا عسکری مانی، شاعر و نویسنده و مدیر رادیو مانی

*فرهاد بشارت، تحلیل‌گر مسایل سیاسی

*علی اصغر فرداد، شاعر و مترجم

*بهرام رحمانی نویسنده و تحلیل‌گر سیاسی

*مراد عظیمی، فعال کارگری و مترجم

*سودابه اردوان، هنرمند نقاش

*ابوالفضل اردوخانی، طنز نویس

*بابک سالاری، عکاس و مدرس

*فریار اسدیان، شاعر

*بهرنگ زندی، روزنامه‌نگار

*نعمت علی مرادی، مدیر انتشارات ارزان - ستهلم

*دکتر گل مراد مرادی؛ نویسنده و مترجم

*شهرروز رشید، نویسنده و شاعر

*علی کامرانی، بازیگر تئاتر و سینما و شاعر

*شاهین محمدی، کارشناس زبان و ادبیات انگلیسی

*اسفندیار منفردزاده، موسیقی‌دان و آهنگ‌ساز

*حسن حسام، شاعر

*حسین دریانی، بازیگر تئاتر

*منوچهر دوستی، شاعر

*محمد رضا روحانی وکیل دادگستری

*حسین افصحی - نویسنده، بازیگر و کارگردان

*تورج اسپری، نویسنده، شاعر و روزنامه‌نگار

*شهره شعاعی، فوق لیسانس زبان‌شناسی

*جلال سبزواری، پژوهشگر ادبیات فارسی

*کانون فرهنگی بامداد - ستکهلم

*سایت لجر: www.lajvar.se

*بهروز سورن، مدیر سایت گزارشگران: [/http://www.gozareshgar.com](http://www.gozareshgar.com)

*سایت آزادی بیان: www.azadi-b.com

*صدیق جهانی، مدیرمسئول سایت اتحاد کارگری: www.etehad-k.com

* رادیو پیام - کانادا: [/https://www.facebook.com/radiopayam](https://www.facebook.com/radiopayam)

آدرس امیل تماس: bahram.rehmani@gmail.com